川财预 〔2018〕15号
周口市川汇区财政局
关于对2018年部门预算的批复
川汇区教育体育局：
2018年度区级财政预算已经区第十五届人民代表大会第二次会议审查批准。根据《中华人民共和国预算法》，区财政局现将你部门2018年收支预算批复如下：
一、部门预算收支情况。收入预算31827.1597万元，支出预算31827.1597万元，其中：工资福利支出25504.3653万元，对个人和家庭补助支出2631.3257万元，商品和服务支出3079.7165万元，项目支出611.7522万元。
二、你部门应当在接到批复后十五日内向所属各单位批复预算，在接到本批复后二十日内向社会公开《部门预算基本情况说明》及附表，并将批复、公开情况报区财政局备案。
三、你部门、单位是本部门、本单位的预算执行主体，负责本部门、本单位的预算执行，合理安排均衡支出，对预算执行情况开展绩效评价，并对执行结果负责。
四、部门预算批复后不得随意变更，必须进行的预算调整，由你部门提出申请，说明预算调整的理由、项目和数额，报我局统一编制预算调整初步方案。我局依法将预算调整方案提请区人大常委会审查和批准。
五、预算公开根据河南省财政厅要求的预算公开统一格式在政府门户网站进行公开。
附件：《2018年部门预算相关表格》
2018年2月20日
附件：（2018年部门预算相关表格）
表一：财政收支总体情况表
表二：部门收入总体情况表
表三：部门支出总体情况表
表四：财政拨款收支总体情况表
表五：一般公共预算支出情况表
表六：一般公共预算基本支出情况表
表七：一般公共预算预算“三公”经费支出情况表
表八：政府性基金支出情况表
表九：政府采购情况表